План-сетка работы филиала на сентябрь 2012 года
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ

	03.09
День знаний
13.00, корпус ИФ
----------------------Участие в Международном историческом фестивале 
«Бородино-2012», 
31.08-03.09, Москва
	04.09
	05.09
	06.09
	07.09
Фестиваль спорта и здоровья 
14.00, Ледовый дворец
	08.09

	10.09

	11.09
Заседание Ученого совета
15.00, зал Ученого совета

	12.09
Собрание со студентами, проживающими в общежитии
18.00, 
ул. Тургенева, 196
	13.09
	14.09
Отчетно-выборное собрание первичного отделения ВПП «Единая Россия»
15.00, зал Ученого совета, ИФ

	15.09
Летний спортивный праздник Федерации профсоюзов
 Орл. обл.
9.00, Орел

	17.09

	18.09
	19.09

	20.09
	21.09
Внимание! Изменения!
Семинар для преподавателей «Контрольно-оценочные средства»
	22.09

	24.09
Выпуск газеты Мценского филиала «Инверсия»

	25.09
Заседание Ученого совета (15.00, зал Ученого совета)
-------------------------
«Квест» - «Веревочный курс»
для студентов 1 курса
14.30, ИФ
	26.09
Собрание со студентами, проживающими в общежитии
18.00,ул.Советская,26
--------------------------
Встреча студентов с представителями ОАО «МЛЗ»
12.00, акт. зал ИФ
	27.09
	28.09
Воспитательный совет
15.00,
 отдел по СВ и ВР
	29.09



